
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO TEIKTI PARAIŠKĄ IR SKOLINIMOSI LIMITO NUSTATYMO 

 

2025 m. gruodžio 22 d. Nr. 9N-55 

Klaipėda 

 

 Taryba, atsižvelgdama į rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2025 m. gruodžio 15 d. teikimą 

„Dėl leidimo teikti paraišką ir skolinimosi limito nustatymo“, n u t a r i a pritarti siūlymui kreiptis į 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl 5,0 mln. Eur skolinimosi limito 

nustatymo, iš kurių 2,0 mln. Eur būtų skirti Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto pastato 

renovacijos kreditavimui, o 3,0 mln. Eur – naujo studentų bendrabučio II korpuso rangos darbų 

finansavimui. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                          Arnoldas Šileika  


